
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ, 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПЕЧАТИ» 

(СПб ГБПОУ «АУГСГиП») 

 

П Р И К А З 

 

12.05.2020г.                                                                                                           № 193 

 

   

О внесении изменений в приказ  

от 03.04.2020г. № 170 «О режиме 

работы работников 

СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

в условиях предупреждения  

новой коронавирусной инфекции  

на территории Российской 

Федерации» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

29.04.2020г. № 269 "О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-

Петербурга от 13.03.2020 № 121" 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме 

работы работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП» в условиях предупреждения новой 

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации» (далее – 

Приказ): 

 

1.1. Внести изменения в пункт 1. Приказа изложив указанный в пункте 1. 

Приказа период в следующей редакции: «С 04.04.2020 по 31.05.2020…» и далее по 

тексту без изменений. 

1.2. Изложить пункт 3.3. Приказа в следующей редакции: 

«3.3. Работникам, указанным в приложении № 2 к настоящему приказу, 

перейти на обычный режим рабочего времени с продолжительностью рабочей 

недели (пятидневная с двумя выходными днями, рабочая неделя с предоставлением 

выходных дней по скользящему графику) в соответствии с трудовым договором и 

с обязательным соблюдением Стандарта безопасной деятельности СПб ГБПОУ 

«АУГСГиП», в том числе санитарно-гигиенической безопасности в целях 

противодействия распространения в Санкт-Петербурге коронавирусной инфекции 

(COVID-19)». 

 

1.3. Пункт 3.4. Приказа изложить в следующей редакции: 



 
 

«3.4.  Работники выполняющие работу дистанционно, по требованию 

руководства, обязаны явиться на работу на территорию Академии для выполнения 

трудовых обязанностей.» 

 

1.4. Пункт 4. Приказа исключить. 

 

1.5. Изложить приложение № 1 к Приказу в новой редакции в соответствии 

с приложением № 1 к настоящему приказу. 

 

1.6. Изложить приложение № 2 к Приказу в новой редакции в соответствии с 

приложением № 2 к настоящему приказу. 

 

1.7. Приложение № 3 к Приказу исключить. 

 

1.8. Приложение № 4 к Приказу исключить. 

 

2. Солярик С.Г., начальнику отдела хозяйственного обеспечения, обеспечить 

работников, указанных в приложении № 2 к настоящему приказу, средствами 

индивидуальной защиты, дезинфицирующими средствами. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                             А.М. Кривоносов 

  



 
 

Приложение № 1 

к приказу от 12.05.2020г. № 193 

 

Приложение № 1  

к приказу от 03.04.2020г. № 170 

 

Работники СПб ГБПОУ «АУГСГиП», 

выполняющие работу удаленно 

 
№ Ф.И.О. Должность 

 Отдел по учебно-методической работе 

1.  Горбачев Д.Н. Заведующий отделением 

2.  Колокольцева О.В. Заведующий отделением 

3.  Миронов Е.В. Заведующий заочным отделением 

4.  Романенко М.В. Заведующий отделением 

5.  Семенова Н.В. Заведующий очно-заочным отделением 

6.  Скрипникова Н.А. Заведующий отделением 

7.  Филатова Е.Ю. Заведующий отделением 

8.  Щербак А.В. Заведующий отделением 

9.  Вертоголова И.И. Специалист по работе со студентами 

10.  Демидова Т.А. Специалист по работе со студентами 

11.  Кудрявцева Е.В. Специалист по работе со студентами 

12.  Марченкова О.А. Специалист по работе со студентами 

13.  Смирнова Е.В. Специалист по работе со студентами 

14.  Тенчикова Е.А. Специалист по работе со студентами 

15.  Верина Я.К. Специалист заочного отделения 

16.  Галицкая З.А. Специалист дневного отделения 

17.  Дунаева М.В. Специалист дневного отделения 

18.  Иванова Н.В. Специалист очно-заочного отделения 

19.  Калинка А.А. Специалист по работе со студентами 

20.  Малышева Д.Н. Специалист дневного отделения 

21.  Сметанина А.Н. Специалист дневного отделения 

22.  Сорокина Е.С. Специалист дневного отделения 

23.  Хоккинен Н.В. Специалист заочного отделения 

24.  Шахворост Г.П. Специалист дневного отделения 

25.  Арсеньева Е.В. Диспетчер учебной части                       

26.  Ильина О.И. Диспетчер очно-заочного отделения  

27.  Колосова Е.В. Диспетчер 

28.  Лебедева Н.В. Диспетчер 

29.  Сабатовская Т.В. Диспетчер учебной части 

30.  Арешина А.С. Специалист учебной части 

31.  Горбунов Р.В. Лаборант 

32.  Данилов Д.С. Лаборант 

33.  Луганская Т.В. Лаборант 

34.  Матвеева А.Н. Лаборант 

35.  Морозова О.Н. Заведующий учебной частью 

36.  Пшеницына Ю.Г. Заведующий библиотекой 

37.  Лобачева Л.В. Делопроизводитель 

38.  Папкова Е.Г. Делопроизводитель учебной части 

39.  Эл Мадхун Н.О. Делопроизводитель учебной части 

40.  Козлова Т.В. Лаборант 

41.  Сидорова Н.А. Лаборант 

42.  Гаврилова Н.Д. Библиотекарь 

43.  Максимова А.Г. Библиотекарь 

44.  Тигранян Н.Н. Библиотекарь 

45.  Басовский Д.А. Заведующий центром дополнительного профессионального 

образования 



 
 

46.  Дегтярева И.Г. Специалист ЦДПО 

 Отдел по учебно-производственной работе 

47.  Ведерников А.В. Заведующий практиками 

48.  Тамразян К.А. Заведующий практиками 

49.  Авакова А.П. Делопроизводитель 

50.  Соловьев К.Е. Начальник 

 Бухгалтерия 

51.  Авчинникова Е.Н. Бухгалтер 

52.  Архипова Ю.Л. Бухгалтер 

53.  Васильева М.Д. Бухгалтер 

54.  Гладких Т.Н. Бухгалтер 

55.  Иванова Г.А. Заместитель главного бухгалтера 

56.  Крестникова Л.Л. Бухгалтер 

57.  Лисицына С.И. Бухгалтер 

58.  Ляхова И.Ю. Главный бухгалтер 

59.  Падерова С.Г. Бухгалтер 

60.  Паршина И.Н. Документовед 

61.  Прошина Л.Б. Кассир 

62.  Сероштанова Н.А. Бухгалтер 

63.  Тараненко Т.В. Бухгалтер по учету продуктов питания 

 
Управление экономики, планирования и формирования закупок 

64.  Белунина Д.Д. Экономист 

65.  Филимонова Ю.Н. Экономист 

66.  Ляхова В.В. Специалист по закупкам 

67.  Лукьянов С.Н. Документовед 

 
Контрактная служба 

68.  Пудовкина Ю.Н. Руководитель 

69.  Иштуганов В.А. Специалист по закупкам 

70.  Семилетова А.Р. Специалист по закупкам 

 Отдел по работе с абитуриентами и содействию трудоустройства выпускников 

71.  Фомичев В.И. Начальник 

72.  Кирсанова И.В. Специалист 

 
Центр международного сотрудничества и связей с общественностью 

73.  Носова М.А. Руководитель 

74.  Суслова О.В. Специалист по лингвистической подготовке 

75.  Оприя А.Ф. Специалист по работе с иностранными студентами 

76.  Роботов А.С. Руководитель проектов 

77.  Слобожанина М.А. Дизайнер 

78.  Малых В.Е. Инспектор по учету 

 
Школа аудиовизуальных искусств 

79.  Молодожан Е.В. Руководитель-координатор 

80.  Шевченко А.В. Заместитель руководителя-координатора 

81.  Филипов Ю.В. Специалист по изготовлению видеороликов 

 
Отдел кадров 

82.  Грачева О.В. Начальник 

83.  Середа В.С. Специалист по кадрам 

84.  Бецко И.Н. Специалист по кадровому делопроизводству 

85.  Кравченко Ю.С. Специалист по кадровому делопроизводству 

86.  Литченко Е.И. Специалист по кадровому делопроизводству 

87.  Степина О.С. Специалист по кадровому делопроизводству 

88.  Соколова О.В. Специалист по работе со студентами 

89.  Бегунова А.С. Делопроизводитель 

90.  Борисова К.А. Делопроизводитель 

91.  Ефимова С.А. Документовед 



 
 

92.  Потапова Ю.В. Документовед 

93.  Шемендюк Г.С. Специалист по бронированию и учету военнообязанных 

 Руководство 

94.  Пластун О.Ю. Заместитель директора по развитию и социальной работе 

95.  Фомичева О.В. Заместитель директора по учебно-методической работе 

96.  Авалуева Н.Б. Заместитель директора по учебно-административной работе 

97.  Степанова Л.Д. Заместитель директора по качеству образовательного процесса 

98.  Антонова Е.М. Заместитель директора по внеклассной, воспитательной работе  и 

досуговой деятельности студентов 

99.  Анисьева В.Н. Документовед    

100.  Новикова Е.С. Документовед 

 
Юридический отдел 

101.  Розанова И.Н. Начальник 

102.  Болотов К.Н. Юрисконсульт 

103.  Игнатьева А.С. Юрисконсульт 

104.  Калабин Т.Б. Юрисконсульт 

105.  Гливенко М.Ю. Специалист по договорной работе 

 Школа-студия сценических искусств 

106.  Богатырев В.Ю. Руководитель 

 Отдел хозяйственного обеспечения 

107.  Ананьева Н.В. Специалист по охране труда 

 

 

  



 
 

Приложение № 2 

к приказу от 12.05.2020г. № 193 

 

Приложение № 2  

к приказу от 03.04.2020г. № 170 

 

Работники СПб ГБПОУ «АУГСГиП», 

с режимом рабочего времени в соответствии с трудовым договором 

 
№ Ф.И.О. Должность 

 Отдел вселения и управления недвижимостью-общежитие 

1.  Беняш И.Л. Воспитатель 

2.  Новикова И.А. Администратор 

3.  Липов Е.Л. Дежурный по общежитию 

4.  Зятев Ю.В. Рабочий КОРЗ 4 разряда 

5.  Султанов Т.М. Дворник 1 разряда 

6.  Романова М.А. Уборщик 1 разряда 

 Отдел по безопасности 

7.  Жданов О.Н. Начальник 

8.  Денисенко С.А. Заместитель начальника 

9.  Игумнова С.И. Вахтер 2 разряда 

10.  Кашин Н.Ю. Вахтер 2 разряда 

 Испытательная лаборатория 

11.  Тимонин А.В. Инженер 

12.  Юмашев Е. Инженер 

13.  Побирчева О.А. Начальник 

 Отдел кадров 

14.  Сироткина О.Н. Заведующий сектором архива 

15.  Чернова Н.Г. Архивист 

16.  Бублина Е.В. Делопроизводитель 

17.  Комарова О.В. Документовед 

18.  Меркулова Н.Я. Специалист по работе со студентами 

Руководство 

19.  Полканов М.Ю. Заместитель директора по информационно-техническому 

обеспечению 

20.  Майборода С.В. Специалист гражданской обороны 

Отдел по информационно-техническому обеспечению 

21.  Воробьев Я.С. Начальник 

22.  Беляев П.С. Инженер по обслуживанию вычислительной техники 

23.  Коньков Д.Ю. Инженер по обслуживанию вычислительной техники 

24.  Мовсисян Е.Г.  Инженер по обслуживанию вычислительной техники 
25.  Терлецкий А.А. Инженер по обслуживанию вычислительной техники 
26.  Кулешов А.С. Техник 

27.  Симанов К.А.  Младший системный администратор 

28.  Богданов В.Ю. Инженер программист 

Центр информатизации образования 

29.  Кравченко П.В. Руководитель 

30.  Казимова С.П. Лаборант 

Центр дистанционного сопровождения обучения 

31.  Семенов П.Н. Специалист технической поддержки по дистанционному 

информационно-справочному обслуживанию 



 
 

Отдел хозяйственного обеспечения 

32.  Ангурец Светлана Анатольевна Уборщик 1 разряда 

33.  Баронова Елена Евгеньевна Уборщик 1 разряда 

34.  Боброва Татьяна Евгеньевна Уборщик 1 разряда 

35.  Васильев Дмитрий Алексеевич Водитель автомобиля 4 разряда 

36.  Владимирова Марина Брониславовна Уборщик 1 разряда 

37.  Высоцкая Наталья Владимировна Уборщик 1 разряда 

38.  Гирева Виктория Сергеевна Уборщик 1 разряда 

39.  Голощакова Наталия Владимировна  Уборщик 1 разряда 

40.  Горский Антон Игоревич Рабочий КОРЗ 4 разряда 

41.  Гребышев Алексей Васильевич Электромонтер 4 разряда 

42.  Ефимова Елена Моисеевна Уборщик 1 разряда 

43.  Зайцева София Николаевна Уборщик 1 разряда 

44.  Карцева Светлана Викторовна Уборщик 1 разряда 

45.  Колотушкин Максим Владимирович Специалист 

46.  Комова Галина Евгеньевна   Уборщик 1 разряда 

47.  Кондрашков Сергей Алексеевич Рабочий КОРЗ 4 разряда 

48.  Конькова Татьяна Анатольевна Уборщик 1 разряда 

49.  Корнилов Александр Владимирович Рабочий КОРЗ 4 разряда 

50.  Крестова Светлана Евгеньевна Уборщик 1 разряда 

51.  Ляпшин Сергей Вениаминович Электромонтер 4 разряда 

52.  Мирзоева Ольга Николаевна Уборщик 1 разряда 

53.  Некрасов Сергей Борисович Рабочий КОРЗ 4 разряда 

54.  Новокшенов Игорь Львович Водитель автомобиля 4 разряда 

55.  Осколков Михаил Анатольевич Рабочий КОРЗ 4 разряда 

56.  Павлова Лариса Анатольевна Уборщик 1 разряда 

57.  Пархоменко Николай Васильевич Рабочий КОРЗ 4 разряда 

58.  Петрунькин Александр Сергеевич Ведущий инженер 

59.  Постникова Ксения Ивановна Администратор 

60.  Савко Михаил Михайлович Специалист транспортной службы 

61.  Седенко Надежда Анатольевна Уборщик 1 разряда 

62.  Скалацкая Алла Игоревна Специалист 

63.  Смирнова Елена Владимировна Кастелянша 1 разряда 

64.  Соколова Екатерина Николаевна   Делопроизводитель 

65.  Солярик Светлана Григорьевна Начальник 

66.  Стенин Евгений Олегович Инженер по организации эксплуатации и ремонту 

67.  Федоров Александр Владимирович Рабочий КОРЗ 4 разряда 

68.  Шпаковская Виктория Валерьевна Заведующий хозяйством 

Типография 

69.  Чефранов С.Д. Руководитель 

70.  Яковлев П.О. Инженер 

71.  Свидницкий А.Г. Печатник плоской печати 2 разряда 

Отдел по работе с абитуриентами и содействию трудоустройства выпускников 

72.  Ивченко И.Г. Ведущий специалист 

73.  Алимова М.А. Специалист 

74.  Ковалева Т.Ю. Специалист 

75.  Колосовский М.О. Специалист 

76.  Сухорыба М.А. Специалист 

77.  Ивашина Н.Д. Диспетчер 

Центр международного сотрудничества и связей с общественностью 

78.  Скорнякова М.И. Специалист 

 

 

  



 
 

Лист ознакомления 

с приказом от 12.05.2020 года № 193 

«О внесении изменений в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме работы 

работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП» 

в условиях предупреждения новой коронавирусной инфекции» 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1.  Авалуева Н.Б.   

2.  Антонова Е.М.   

3.  Басовский Д.А.   

4.  Грачева О.В.   

5.  Гунина Э.О.   

6.  Жданов О.Н.   

7.  Кравченко П.В.   

8.  Ляхова И.Ю.   

9.  Носова М.А.   

10.  Пластун О.Ю.   

11.  Побирчева О.А.   

12.  Полканов М.Ю.   

13.  Пудовкина Ю.Н.   

14.  Розанова И.Н.   

15.  Семенова Н.В.   

16.  Соловьев К.Е.   

17.  Солярик С.Г.   

18.  Степанова Л.Д.   

19.  Фомичев В.И.   

20.  Фомичева О.В.   

 

 

 

 

 


